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1. Velkommen.  

Peter Jakobsen bød velkommen og orienterede om situaƟonen eŌer Musikhusets nedsæƩelse af 
Tobakkens advisory board, hvor TTC nu er repræsenteret af Henrik Flohr (mens Gustav Alvarez 
repræsenterer Kanten). Henrik/Gustav kan i forening kaldes ”stærk repræsentaƟon.” 

Forhåbningerne Ɵl samarbejdet med Musikhuset er rimeligt store, og TTC afventer meldingerne fra 
advisory boardets første møder. De har endnu ikke fundet sted. 

Esbjerg skal igen have et rytmisk spillested i den danske superliga og TTC skal være med Ɵl at sikre 
deƩe. 

 

2. Hjemmeside 

Philip overtager driŌen af hjemmesiden og aŌaler overdragelsen med Morten Nissen. 

Referater og vigƟge informaƟoner placeres på hjemmesiden, det meste publiceres via Facebook 
som det er nu. 

 

3. Status siden sidst: 

 Vi kan glæde os over stor opbakning Ɵl TTC med omkring 500 medlemmer – det kan vi 
akƟvt gøre brug af. 

 TTC har endnu ikke haŌ et kaffemøde med Sune. Henrik F forsøger at få arrangeret et deƩe 
med Sune snarest muligt. 

 På TTC’s iniƟaƟv har der været ført samtale med Musikhuset samt 3F omkring frivillig 
involvering på Tobakken og 3F er posiƟv indsƟllet overfor muligheden. Der er pt en posiƟv 
dialog imellem TTC, Musikhuset og 3F. Peter er TTC’s tovholdet på deƩe. 

 Der etableres et TTC Live som Henrik F står i spidsen for med hjælp fra Poul Bjelke Laursen 
samt Arne Gundestup. De skal have sammensat et udvalg Ɵl at tage sig af TTC Live 
akƟviteterne. Interesserede deltagere i Live afdelingen kan kontakte Henrik F. Der er pt. 
flere henvendelser omkring at lave live arrangementer via TTC på Tobakken. 

 Arne fortalte omkring ”Helsingnør” modellen, hvor man bla. har jam aŌener. DeƩe er noget 
som med fordel kan etableres på Tobakken. 

 Sofie nævnte at man flere steder var i tvivl om hvad TTC egentlig stod for som gruppering. 
Det er vigƟgt at vi får budskabet ud klart og tydeligt, så derfor skal vi have lavet en skarpere 
profil. 

 TTC’s bestyrelse aŅlarer med Henrik F omkring TTC’s indput Ɵl Tobakkens Advisory Board. 



 
 Poul Bjelke Laursen redegjorde kort for arbejdet i TTC`s brugerpanel, som foreløbig er af 

afventende karakter iŌ. advisory boardet og kommunens udmeldinger om brugernes 
kontraktlige lejemål. 

 Det står således fast, at TTC følger to spor: 
o Den kunstneriske udvikling på Tobakkens 3 store scener. 
o Den kommunale håndtering af fremƟdens mulƟhus og konsekvenserne heraf for 

husets brugere. 
Der lægges stor vægt på mulighederne for at kombinere Musikhuset og Tobakkens 
overenskomstdækkede arbejdsområder og anvendelsen af frivillig arbejdskraŌ samt at 
opnå synergier på tværs. DeƩe med fokus på både unge som ældre interessegrupper. 

 Sofie Jansen slog Ɵl lyd for, at TTC i takt med udviklingen nu eksponerer sig over mere 
generelt, samt over for fonde og sponsorer for – i forbindelse med egne 
arrangementer/engagementer – at styrke indtægtsmulighederne. 
Bestyrelsen bifaldt deƩe i erkendelse af, at skal TTC bevare styrke i højt medlemstal på vej 
Ɵl 500, bør der ikke opkræves konƟngent, men skabes indtægtsgivende virksomhed. 

 

4. Økonomi 

Bestyrelsen besluƩede, at alternaƟv finansiering skal dække det økonomiske grundlag for 
foreningen fremfor konƟngent betaling. Der er pt foretaget lån Ɵl drfit af TTC af Henrik Aa., Poul 
samt Peter. 

Der skal findes sponsorer eller andet der kan finansiere fremƟdens driŌ af TTC. DeƩe kan være Live 
arrangementer. 

 

5. Kommende akƟviteter 

 Peter og Poul udarbejder et oplæg Ɵl en beskrivelse af TTC således vi får kommunikeret 
bedre hvad vi står for. DeƩe vil blive præsenteret for bestyrelsen inden det senere 
publiceres. 

 Arr. kaffemøde med Sune – Henrik F 
 Etablere TTC Live og få fastlagt hvad TTC vil med denne del – Henrik F 

 

8. UafsluƩede akƟviteter 

 Henrik Aa. kontakter Sparbank Nord om et evt sponsorat af foreningskontoen. 
 Henrik Flohr talte om et samarbejde omkring en EU-støƩeordning iĩ med et samarbejde 

med et udvekslingssamarbejde med Flensborg. Henrik går videre med sagen. 
 Peter fortsæƩer dialog med 3F samt Musikhuset omkring mulighederne for frivillig 

involvering. 
 TTC’s økonomi skal sikres således vi kan få en bæredygƟg og fremƟdssikret driŌ. Forslag 

herƟl modtages.  

 

7. Eventuelt 

Der blive indkaldt Ɵl næste møde eŌer behov. 


